АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2024 г. № 32
с.Кочетовка.
Об отмене постановления  № 30 от 14.05.2018г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области»
             В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Уставом Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области постановляет:

1.Отменить постановления администрации Кочетовского сельского поселения от 14.05.2018г № 30 ««Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Кочетовского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кочетовского сельского поселения

Хохольского муниципального района

Воронежской области
А.И. Минаков.